
Riege: Vorname, Name: E - Mail Adresse: Telefonnummer: Funktion:

Gesamtleitung Alex Obrist obrist.alex@bluewin.ch 079 218 52 62 Gesamtleitung Jugend Sulz
Gesamtleitung Anja Zumsteg anja_zumsteg@outlook.com 079 863 34 44 Gesamtleitung Jugend Sulz
Finanzen Jan Wolf mail.jan.wolf@gmail.com Finanzen
Jugendlager Fabio Rüede f.rueede@outlook.com Hauptleitung Jugendlager
Jugend + Sport Coach Reto Rüede retorueede@gmx.ch Jugend + Sport Coach

ELKI - Turnen (Hauptleitung) Fränzi Kalt tueschi@bluewin.ch 079 428 37 74 Hauptleitung ELKI - Turnen

Kinderturnen (Hauptleitung) Nicole Obrist nicole_obrist@bluewin.ch 079 424 66 11 Hauptleitung Kinderturnen
Kinderturnen Alex Obrist obrist.alex@bluewin.ch Leiter
Kinderturnen Michelle Obrist michelle_bruno@bluewin.ch Leiterin
Kinderturnen Maya Eichenberger mayabrue@hotmail.com Leiterin
Kinderturnen Mirjam Held mirdav.held@gmail.com Leiterin

KUTU / GETU Knaben (Hauptleitung) Jonas Obrist obrist86@hotmail.com 079 794 05 90 Hauptleitung KUTU / GETU Knaben
KUTU / GETU Knaben Brian Rüede brian.rueede@gmx.ch Leiter
KUTU / GETU Knaben Florian Stadelmann f.stadi90@gmail.com Leiter
KUTU / GETU Knaben Jeffrey Rüede jeffrey.rueede@gmx.ch Leiter
KUTU / GETU Knaben Jan Thomann jan.thomann@bluewin.ch Leiter
KUTU / GETU Knaben Luca Thomann luca.thomann@bluewin.ch Leiter
KUTU / GETU Knaben Tobias Müller tobias.mu@gmx.ch Leiter
KUTU / GETU Knaben Yannick Christen yannick.christen@gmx.ch Leiter
KUTU / GETU Knaben Nicola Christen nicola.christen@gmx.ch Leiter
KUTU / GETU Knaben Raphael Wächter waechter83@tvsulz.ch Leiter

Gesamtleiterliste Jugend Sulz
KUTU = Kunstturnen, GETU  = Geräteturnen, ELKI = Eltern und Kind Turnen
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GETU Mädchen (Hauptleitung) Elodie Schär elodieschaer@hotmail.com 079 510 06 16 Hauptleitung GETU Mädchen
Hauptleitung Anja Zumsteg anja_zumsteg@outlook.com Leiterin
GETU Mädchen Aline Riner alineriner@gmx.ch Leiterin
GETU Mädchen Amira Stäuble amira.staeuble@hotmail.com Leiterin
GETU Mädchen Claudia Hübscher huebscher.claudia@gmx.ch Leiterin
GETU Mädchen Debora Erdin debora.erdin@hotmail.com Leiterin
GETU Mädchen Florine Stäuble staeuble.florine@gmail.com Leiterin
GETU Mädchen Julia Ebbinghaus julia@ebbinghaus.world Leiterin
GETU Mädchen Lana Van Hout lana.hout@hispeed.ch Leiterin
GETU Mädchen Leandra Forrer leandra.forrer@hispeed.ch Leiterin
GETU Mädchen Leonie Christen leonie.christen04@gmx.ch Leiterin
GETU Mädchen Melanie Kälin meli_leimgruber@hotmail.com Leiterin
GETU Mädchen Nadine Thomann nadine.thomann@bluewin.ch Leiterin
GETU Mädchen Patricia Marbot patriciaboss@bluewin.ch Leiterin
GETU Mädchen Salomé Zumsteg salome.zumsteg@outlook.com Leiterin
GETU Mädchen Steffi Schmid schmid.steffi89@gmail.com Leiterin

Allround Abteilung (Hauptleitung) Fabian Businger fabian.businger@outlook.com 076 682 60 82 Hauptleitung Allround 
Allround Abteilung (Hauptleitung) Ayline Unternährer ayline.unternaehrer@gmail.com 079 128 67 41 Hauptleitung Allround
Allround Abteilung (Hauptleitung) Julian Weiss julian04.jw@gmail.com 076 561 85 50 Hauptleitung Allround
Allround Abteilung Alina Deiss alina.deiss@hispeed.ch Leiterin
Allround Abteilung Lara Wächter larawaechter@bluewin.ch Leiterin
Allround Abteilung Yanis Deiss yanis.deiss@gmail.com Leiter
Allround Abteilung Maya Eichenberger mayabrue@hotmail.com Leiterin
Allround Abteilung Anja Obrist anja.obrist@outlook.com Leiterin
Allround Abteilung Oliver Steinacher oliver.steinacher@bluewin.ch Leiter
Allround Abteilung Ramon Weiss 01 ramon.weiss5085@gmail.com Leiter
Allround Abteilung Selina Weiss weiss.selina05@gmail.com Leiterin
Allround Abteilung Tanja Stäuble tanja.staeuble@bluewin.ch Leiterin
Allround Abteilung Pascal Weiss pascal.weiss.94@gmail.com Leiter
Allround Abteilung Tobias Roth tob.ro@bluewin.ch Leiter
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Allround Abteilung Tim Sibold timsibold@windowslive.com Leiter
Allround Abteilung Lennard Weiss lennard04@gmx.ch Leiter
Allround Abteilung Rahel Wächter rahel.waechter@gmx.ch Leiterin
Allround Abteilung Mauro Schraner mauroschraner75@gmail.com Leiter
Allround Abteilung Janis Stäuble janis.staeuble@gmail.com Leiter


